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Pancera Post-operatoria Millerighe cm 28 Foderata

Codice di riferimento: 713
Marca: ALBOLAND
Prezzo: 44.9€

Riferimento Variante Prezzo

713-S S 44.9€

713-M M 44.9€

713-L L 44.9€

713-XL XL 44.9€

713-XXL XXL 44.9€

  

CARATTERISTICHE:

Ideale per ogni intervento addominale.

Foderata interamente di jersey di cotone per evitare allergie.
Elastico di cotone a righe traforate con fodera intera in cotone. Chiusura adesiva, regolabile, cm 20.
Nell'applicazione fare in modo che l'adesivo corrisponda alla parte centrale della patta.

MARCA E MODELLO:
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Alboland - Codice 713

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE:

In scatola

TAGLIE E VARIANTI:

 

Cm Misura Disponibilita'
60/75 S

75/90 M

95/110 L

110/115 XL

120/130 XXL

Colore: Bianco

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Altezza Anteriore: cm 28

Altezza Posteriore: cm 28

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

https://www.ortopediasanitariashop.it/pancera-post-operatoria-millerighe-cm-28-foderata-23823
https://www.ortopediasanitariashop.it/pancera-post-operatoria-millerighe-cm-28-foderata-23823
http://www.tcpdf.org

